

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



Hospital Nacional “Dr. Juan José Fernández”, Zacamil, Mejicanos, S.S.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“Cualquier tipo de documento legalizado que se requiera debe avocarse al oficial de información pública de la Institución, según lo indica la LAIP”



HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: GRUPO ASESOR DE SEGURIDAD INTEGRAL, S.A. DE C.V.		N° ORDEN DE COMPRA		3215-120-2022	
		N° LIBRE GESTIÓN		056-2022	
PLAZO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES AL RECIBIR O/C		N° SOLICITUD		076-2022	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL		FECHA:		24/05/2022	
UNIDAD SOLICITANTE: UTIC		FORMA DE PAGO			
ADMN. DE ORDEN: ADONAY SANCHEZ		CRÉDITO 60 DÍAS			
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	CODIGO: 70205190/39121303 SOLICITADO: CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2" OFERTADO: CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2" Características: · Color Gris · Agujeros 1/2"X3/4" · Marca: Amanco	UNID	50	\$ 1.10	\$ 55.00
2	CODIGO: 70305006/30191501 SOLICITADO: ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 6 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS (DE 2 BANDAS PROFESIONAL DE FIBRA DE VIDRIO 250 LIBRA 6 FT TIPO IA) OFERTADO: ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 2 BANDAS TIPO IA Características: · Altura total 1.8 mt (6 pies) · Capacidad 136 kg (300 lb) · Peldaños de aluminio resistente · Pata de goma antideslizante · Bajo norma ANSI A 14.5 · Marca: LOUISVILLE · Garantía: 6 meses por desperfectos de fabrica previa revisión del departamento técnico	UNID	1	\$ 205.28	\$ 205.28
3	CODIGO: 70215034/39121444 SOLICITADO: MODULO RJ45 CAT. 6A, COLOR AZUL OFERTADO: MODULO RJ45 CAT. 6ª Características: · Tipo de exterior: Jack modular de 8 posiciones/8 conductores (RJ45, Ethernet) · Tipo de interior: IDC, presión, Bloque de inserción · Material: policarbonato · Color Azul · Marca: Panduit	UNID	45	\$ 13.29	\$ 598.05
4	CODIGO: 70215053/43223303 SOLICITADO: PATCH CORD DE 3 PIES, CAT. 6A, COLOR AZUL OFERTADO: PATCH CORD DE 3 PIES, CAT. 6A, COLOR AZUL Marca: Panduit	UNID	50	\$ 14.09	\$ 704.50

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

5	CODIGO: 80203435/44103105 SOLICITADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF281A) NEGRO PARA MODELOS HP LASERJET ENTERPRISE MFP (FLOW M630h, FLOW M630z, M604dn, M604n, M605dn, M605n, M605x, M606dn, M606x, M630dn, M630f, M630h) OFERTADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF281A) NEGRO PARA MODELOS HP LASERJET ENTERPRISE MFP (FLOW M630h, FLOW M630z, M604dn, M604n, M605dn, M605n, M605x, M606dn, M606x, M630dn, M630f, M630h)	UNID	3	\$ 280.80	\$ 842.40
6	CODIGO: 80203323/44103105 SOLICITADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA SAMSUNG (MLT D101 S) NEGRO PARA MODELOS (ML 2160, 2165, 2165W, SCX 3400, 3400F, 3405, 3405F, 3405FW, 3405W, SF 760P) OFERTADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA SAMSUNG (MLT D101 S) NEGRO PARA MODELOS (ML 2160, 2165, 2165W, SCX 3400, 3400F, 3405, 3405F, 3405FW, 3405W, SF 760P)	UNID	4	\$ 118.80	\$ 475.20
7	CODIGO: 80203339/44103105 SOLICITADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER JET MARCA HP (CF278A) NEGRO, PARA MODELOS (M401DN/ PRO 400) OFERTADO: CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER JET MARCA HP (CF278A) NEGRO, PARA MODELOS (M401DN/ PRO 400)	UNID	2	\$ 137.70	\$ 275.40
MONTO EN LETRAS: TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO 83/100 DÓLARES					\$ 3,155.83
Específico	54115				Línea de Trabajo: 0202
Valor US \$	\$ 3,155.83				Fondo: GENERAL

Justificación: ES URGENTE LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE COMPUTO PARA EL DEPARTAMENTO DE LA UTIC. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD #002-033-2022

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN. POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello